
Progressor BgCom
- Version X har även stöd för Citrix, AS400

Du tar ingen onödig omväg via din bank och din 
kvittens på betalningen kommer direkt. Alla filer 
signeras och krypteras för högsta säkerhet. 

Tack vare att förbindelsen går direkt till Bankgirot 
skapar ni som företag ett bankoberoende. 

Du kan vara kund i vilken bank som helst, eller 
agera med en flerbanksstrategi
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Progressor arbetar inom ramen för bankernas och Bankgirots gemensamma 
BgCom-koncept. Ni drar nytta av att kunna använda er vanliga Internet-
förbindelse samtidigt som filerna är skyddade och den information som 
kommuniceras mot BGC inte kan förändras. 

Med Progressor BgCom kan du nyttja alla Bankgirots tjänster (lb, ki, ag, ocr, lm, gi+, 
eFakturor), samt FSB:s SUS-tjänster. Programmet fungerar väl med samtliga affärs-, 
ekonomi- och lönesystem.

Tjänster som Progressor BgCom ger stöd för:

   o Bankgirots samtliga filbaserade betalningstjänster 
   o Bankgirots eFakturor (eGiro) 
   o FöreningsSparbankens löne- och utbetalningstjänst (SUS). 

Progressor BgCom är designat med fokus att skapa ett intuitivt arbetsflöde. Det gör det lätt 
att lära sig använda programmet. På kort tid kommer känner användaren sig trygg i varje 
arbetsmoment och upptäcker hur enkelhet det går att snabbt sända och hämta filer. 

Komplexa miljöer
Vi tillhandahåller även en version (X) som är byggt för mer komplexa systemmiljöer såsom 
Citrix och Terminal Server och där flera personer arbetar i s.k. tunna klienter, eller för den 
med affärssystem som rullar i minidatormiljö (Unix, As 400, IBM iSerier).

Programvaran har bra stöd för effektivitet i större organisationer, med flera användare som 
tillsammans skall agera betalningsutställare och som kanske arbetar med flera företag och 
flera olika ekonomisystem. 
Det medger ett effektivt arbete såväl för dem som skall ställa ut betalningar som för dem 
som ansvarar för att administrera systemet, t.ex. en IT-avdelning.

Oberoende 
Tack vare att förbindelsen går direkt till Bankgirot skapar ni som företag ett bankoberoende. 
Du kan vara kund i vilken bank som helst, eller ha flera banker.

				  

				    Vi svarar på era frågor och tar  fram ett prisförslag 
				    som stämmer med era önskemål.
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Vår verksamhet är indelad i två produktionsområden, Finansiell EDI och säker lagring av data. Våra system och 
mjukvarulösningar ses vanligtvis som undersystem till affärssystem. Progressors produkter kännetecknas dels av 
att vara användarvänliga och dels att ligga i framkant gällande kommunikationsoch säkerhetsteknik.

I Sverige utgörs målgruppen för våra produkter inom Finansiell EDI av alla företag och organisationer som har behov 
av att utföra finansiella tjänster elektroniskt. Progressor har sedan länge en stark relation till bankerna och BGC. 
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